Hjulupphéngning - Typ 1 + 3 (Pendelaxel) H 1.1

Verktyg

Nr Bendamning Specialverktyg Forklaringar
1 vinkelmdatare VW 263 —
2 spannverktyg VW 655/3 egen tillverkning
3 spannverktyg — egen tillverkning, W 147 (Matra-nr)
Ur- och inmontering av fjdderstav med -arm — Verktyg 1 - 1

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71



1-2

H 7 . 1 Hjulupphéngning — Typ 1 + 3 (Pendelaxel)

\\

i R e e
.' Y ._,-. :I"'. *""!T-: 3 ::i:..'!.
B o
7
i E
[¥oe ] .
3.0 e
i .
g
e
e
i
s,
: &
l% _'.\ 5 '
| ‘

15 2 8 9 7 6 4 16 14 10 11 2012135 T 13 12 47 18 19
s Att iaktta vid .
Nr Benamning Antal UTMBAErNG . Anmarkning
e e ey
1 ram resp. hjalpram 1
2 anslagsstod tor fjaderarm 1 hoger sida spegelvand  {or Typ 147 + Variant
3 fjiaderarm 1 hoger och vanster sida hos VW 181 spegelvand H7.1/1-4
lika
4 tjaderstav 1 hoger och vanster sida obs. diameter och langd H7.1/1-7
olika hos stavarna
5 iInre gummilager vanster 1 hoger lager speqgelvant  satts in med talk H7.1/1-4
6 yttre gummilager vanster i hoger lager spegelvant  satts in med talk

7 lock for fjaderarmsnav 1 Typ 1: utan urtag H7.1/1-5
Typ 181 och 3: samma

lock med urtag

8 sexkantskruv M 10 x 22 4 scruvar med skalle nv 15
4,5 kpm
9 fiadderbricka B 10 4
10 sexkantskruv M 12 x 1,5 x 38 2 12 kpm
11 sexkantskruv M 12 x 1,5 x 30 1 12 kpm

Ur- och inmontering av fjaderstav med -arm



Hjulupphéngning — Typ 1+ 3 [Pendelaxel}

Att iaktta vid

Nr Bendmning Antal panpalindion Inmaniaring Anmarkning
12  fjaderbricka B 12 5
13 mutter M 12 x 1,5 5 12 kpm
14 anslagsstod for fjaderarm 1 spegelvand pa for Typ 1 + 3
hoger sida personbil
15 anslagsgummi 1 for Variant + Typ 147
16 anslagsgummi 1 mindre gummi {or
personbil Typ 1 + 3
17 stotdampare 1 se till att det ar
ratt dampare
18 sexkantskruv M 12 x 1,5 x 80 1 for alla typer
19 sexkantskruv M 12 x 1,5 x 80 1 for Typ 3 samma skruv
men bara 50 mm lang
20 bricka 12,2 x 22 1 mellan dampare och
bakaxelrorslagertlans
Ur- och inmontering av fjGderstav med -arm 4 - Mark upp fjaderarmens lage i forhallande
till lagerflansen, genom att med en hugg-
mejsel sla in ett streck pa fjaderarmen exakt
i linje med streckmarkeringen pa tlansen.
Urmontering
5 - Skruva ur sexkantskruvarna vid lagerflan-
1 - Skruva ur den nedre sexkaniskruven for B
stotdamparen. 6 - Dra ut hjullagringen ur tjaderarmen.

7 - Skruva bort skruvarna vid locket for fjader-

2 - Skruva ur de ovre sexkantskruvarna fortryck-
navet och ta av locket.

lankarna pd bilar med utjamningsfjader.
8 - Dra ut fjadderarmen en bit sa att fjader-

3 - Lossa handbromsvajrarna vid handbroms- spanningen slapper och ta bort fjaderarmen
spaken och dra ut dem nagot ur styrroren. fran fjaderstaven.

Ur- och inmontering av fjéderstav med -arm

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

1.1

1-3



H 7 & 1 Hjulupphdngning — Typ 11 3 (Pendelaxel)

9 - Skruva pa Typ 1 ur fem eller sex stank- 1 - Fetta in fjaderstavens raffling fore insatt-
skarmens framre fastskruvar resp. skruva pé ningen.

Karmann eller Typ 3 bort torslutningslocket
tran bakre stankskarmen.

2 - Satt in inre och yttre gummilagret med talk.

10 - Dra ut fjaderstaven ur tvarroret.

Viktigt! Viktigt!

Dra ur rester av avbrutna fjaderstavar med a - Vid insattning av gummilagren ar det
ett koniskt kragat ror eller skjut ut dem med viktigt att beteckningen "oben” kom-
en stang efter urmontering av fjaderstaven mer uppat. Inre och ytire lager ar olika.

pa andra sidan.

b - Satt in gummilagren med talk och inte
med grafitpulver. Gummilagren skall
sitta tast pd in- och utsidan sé& att
fjadringsrorelsen upptas i gummit. Vid
anvandning av grafitpulver vrider sig
tjaderarmarna i gummilagren vilka dar-

vid snabbt forslits.

Inmontering

Kontrollera f{jaderstav, gummilager, fjaderarm
med avseende pa torslitning och skador, byt om
sa erfordras.

3 - Satt pa fjaderarmen med yttre gummilager
och stall in fjaderstaven. Se H 7.1/1-6.

Viktigt!

a - Stryk pda farg pa skadade stallen av
tfjaderstavens skyddslack for att und-
vika utmattningsbrott som kan uppsta
genom korrosion.

Viktigt!
b - Fjaderstavarna ar forspanda i belast-
ningsrikiningen och far inte forvaxlas. P& modell 181 ar vanster och hoger fjdder-
Den vanstra fjaderstaven ar pa andytan arm olika. | inmonteringslaget maste de
markt med ett "L" och den hogra med ovala hdalen for axelfastsattningen vara
ett ""R". vanda framat, nedat.

1-4 Ur- och inmontering av fjaderstav med -arm



4 - Satt pa locket for fjaderarmsnavet och dra

fast alla skruvarna lika mycket. Om sa er-
fordras ska man forst skruva fast locket med
tva diagonalt placerade langre skruvar sa
mycket att de forutsedda skruvarna utan
svarighet kan sattas in.

Lyft upp fjaderarmen hos Typ 1 pd nedre
anslaget med spannverktyg YW 655/3 och
dra fast lagerlockets skruvar med foreskri-
vet moment.

L
nnnnn

VW655/3

Viktigt!

Pa modell 181 maste for lyftning av fjader-
armen en 12 mm skruv sattas in i det bakre
ovre halet. Vrid spannverktygets fot 90 °
och haka fast vid skruven.

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

"=

6 - Lyft upp fjaderarmen (Typ 3) pa det nedre
anslaget. Haka fast spdannverktyget VW
665/3 vid det ovre stotdamparfastet och ur-
taget i armen.

7/ - Rengor anliggningsytorna mellan fjaderarm

och lagerflans noggrant.

Skruva ihop lagerflansen med fjaderarmen
sa att den vid urmonteringen av fjadersta-
ven i fjaderarmen gjorda markeringen ater
ligger exakt i linje med markeringen i lager-
tlansen.

Viktigt!

Om en ny fjaderstav monterats in maste
bakhjulen stallas in p& nytt. Fér verkstader,
som inte forfogar over optisk hjulinstall-
ningsutrustning, ar en noggrann installning
av bakhjulens toe-in och loprikining inte
mojlig.

| detta fall skall bakhjulen stallas in sa atf
det pd sidan av fjaderarmarna inslagna
strecken kommer i linje med lagerflansarna.
Vid installning med hjalp av optisk mat-
utrustning, mater man upp vagnen efter in-
monteringen med markeringarna mitt {or
varandra och justerar darefter instaliningen
om erforderligt. Darvid motsvarar 1 mm tfor-
skjutning av lagerflansen 8 dndring av toe-in.

9 - Dra sexkantskruvarna for lagerflansen med

foreskrivet moment.

10 - Satt ater fast handbromsvajrarna vid hand-

bromsspaken och stall in handbromsen.

Ur- och inmontering av fjaderstav med -arm

Hjulupphéngning — Typ 1 + 3 (Pendelaxel} H 7 " 1

1-5



1-6

7 = 1 Hjulupphangning — Typ 1 + 3 [Pendelaxel)

Installning av fjaderstav

Fiaderstavarnas installningsvinkel anges vid
obelastade fjaderstavar i grader i forhallande
till bilens langdaxel. Om vinkelmataren YW 261
anvands, vars vattenpass staller in sig i forhal-
lande till horisontalplanet, skall dessforinnan
avvikelsen mellan horisontalplanet och laget for
bilens langdaxel bestémmas och sedan beaktas

nar installningsvinkeln mats upp.

Genom att antalet raftlor ar olika i fjadersta-
vens yttre och inre ande, kan noggrann install-

ning goras.

Inre éanden har 40 rafflor
Yttre anden har 44 rafflor

Om fjaderstaven flyttas en ratfla i inre anden,
motsvarer vridningen 9° och om fjaderarmen
sedan flyttas tillbaka en raftla, vilket motsvarar

8°10’, blir minsta mdjliga andringen 50 vinkel-
minuter.

Vikfigt!

Pa bilar som tillryggalagt férhallandevis
langa korstrackor, skall bada fjaderstavarna
stallas in pa nytt, pd grund av oundviklig

sattning hos fjaderstavarna.

1 - Bestam och notera avvikelsen {or bilens
langdaxel fran horisontalplanet.

- ¥ . Ao o L - o R Ty e
s - A .,‘__'_ a5 ";""'11';‘:ﬂé"“:**‘r-;??ﬂm?ﬂ? i R R b : S -
: £ B ]

: 2 i R T T . B, R e I
e e e e e o TR

&9

2 - Satt pa tjaderarmen pa fjaderstaven. Place-
ra vinkelmataren VW 261 pda den obelasta-
de fjaderarmen och mat forspanningsvinkeln.
Tryck darvid tjaderarmen latt i dess arbets-
riktning sa att spelet i raffelkopplingarna
torsvinner.

3 - Vid avvikelser storre an 50 vinkelminuter,
skall installningsvinkeln korrigeras.

4 - Allt efter avvikelsen kan fjaderstaven flyt-

tas en raffla med eller moturs och fjader-
armen samtidigt flyttas en raffla i motsatta
riktningen.

Ur- och inmontering av fjaderstav — Installning av fjaderstav



1.1

Hjulupphéngning — Typ 1 + 3 (Pendelaxel)

Instéllning av bakaxel Viktigt
Tabeller over installningsvinklar, se servicemed- Pa Typ 1 med utjamningsfjader maste for in-
delandena. stallning av toe-in med W 147 styrningarna

tor trycklankarna monteras ur. Nar skruvar-
na lossas minskar cambervinkeln, de gam-
En foreskriftsmassig installning av bakhjulens la vardena uppnds praktiskt taget ater nar
toe-in och lopriktning ar bara mojlig pa en mat- man drar tast skruvarna.
plats med optisk hjulinstallning. Viktiga forut-
sattningar tor hjulinstallningen ar ratt lufttryck,

bilens tomvikt och bakhjulens foreskrivha cam- 3a - Satt pa Typ 3 in installningsverktyget for
bervinkel. Dessutom maste bilen under matning- foe-in uppifran mellan lagerflansen och ha-
bl sta ps hJUI'efT for.c:ff nan skall kunna ta let tor utjamningstjadern. Lossa verktyget
hansyn till elasticiteter i chassit. fére avldsningen av toe-in-vardet.

1 - Kor in bilen pa matplatsen och stall in
lopriktningen (teoretisk mittlinje genom de Typ 3
bada axlarns mitt) i forhallande till pro-
jektorerna. Fjadra ner bilen kraftigt nagra
ganger fram och bak.

2 - Berakna total toe-in ur de {or varje hjul in-
dikerade toe-in-vardena och jamior med
gallande normvarde. Avlas avvikelsen fran
lopriktningen for de olika hjulen och jamfor
med normvardet.

3 - Lossa vid avvikelser skruvarna pa lager-
flansen, montera installningsverktyget W 147
och stall in toe-in pd normvardet. Lossa
W 147 fore avlasningen.

4 - Dra fast skruvarna med foreskrivet moment
och kontrollera avslutningvis annu en gang
normvardena., Om bilen vid installnings-
arbetena forskjutit sig pa rullbockarna, ma-
ste den dessforinnan riktas upp igen.

Viktigt

Bakhjulens cambervinkel kan paverkas ge-
nom fjaderstavarnas forspanningsvinkel. Vid
for stor negativ camber skall torspannings-
vinkeln dartor kontrolleras och stallas in pa
nytt om sa erforderas. Darvid galler som tum-
regel att 1° f{jaderarmsvinkel ungefar

motsvarar 1 ° camber.

Ur- och inmontering av fjaderstav med -arm — Instdallning av bakaxel 1 - 7
H Tillagg 11 Printed in Germany 1. 73



Hjulupphdngning — Typ 1 + 3 [Pendelaxel)

Verktyg

Nr Benamning Specialverktyg Forklaringar
1 tryckplatta VW 402 vtan hal

2 tryckror VW 416 b @ 37 mm

3 tryckror VW 421 O 28 mm

4 tryckdorn VW 412

5 styrstycke VW 436 a konisk fram
6 dorn VW 454

7 dorn VW 473

8 tryckror VW 418 a ® 31,5 mm
9 dorn VW 411

Ur- och inmontering av utjamningsfjader — Typ 1 och 3 / Verktyg

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

1.1

2-1



H 7 “ 1 Hjulupphdngning — Typ 1 +~ 3 [Pendelaxel]

Modell 181
9 3a 4a 50 2 1 150 13 14 11a 16a 17 23 22 18 1ia 19 20 21

2 - 2 Ur- och inmontering av utjamningsfjader — Typ 1



Hjulupphéingning — Typ 1 1 3 (Pendelaxel)

Att iaktta vid

Nr  Benamning Antal urmontering inmonfering Anmarkning
1 sexkantmutter M 8 4 2 kpm
2 fiaderbricka 4
3 lock for lagerbock 2 for Typ 1 spegelvant pa hoger sida
3a lock for lagerbock 2 for Modell 181 spegelvant pd hoger sida
4 gummilager 2 for Typ 1 satt in med talk
4a gummilager 2 for Modell 181
5 lagerbock 2 for Typ 1 monterad spegelvand pa
hoger sida
5a lagerbock 2 for Modell 181 spegelvand pda hoger sida
6 styrning for vanster trycklank 1 for Typ 1
7 styrning for hoger trycklank 1 for Typ 1
8 styrbricka 2 kontrollera forslitning for Typ 1
9 sexkantskruv M 8 4 endast Modell 181
10 anslagsbuffert 2 endast Typ 1
11 vanster tryckiank 1 maste paras med
position 18
11a vanster trycklank 1 maste paras med
position 18
12 hoger trycklank 1 maste paras med
position 18
12a hoger trycklank 1 maste paras med
position 18
13 inbusskruv M8 x1 x 18 2 2 kpm
14 sexkantmutter M 8 x 1 2 2 kpm
15 bricka 2 endast Typ 1
15a bricka 2 endast Modell 181
16 vtjamningsfjaderstav 1 endast Typ 1
16a utjamningsfjaderstav 1 endast Modell 181
17 skyddsslang 1
18 havarm 2 for Typ 1 och Modell 181
19 gummigenomforing 2 H7.1/2-5
20 bussning 2 H7.1/2-5
21 sexkantskruv M 12 x 1,5 x 50 2
22 fjaderbricka B 12 7.
23 sexkantmutter M 12 2 3 kpm
24 bricka 8,8 x 30 2 endast Typ 1
25 sexkantmutter M 8 sjalvlasande 2 endast Typ 1 2 kpm

Ur- och inmontering av vtjémningsfjéder — Typ 1
539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

1.1

2-3



H 7 & 1 Hjulupphdngning — Typ 1 + 3 [Pendelaxel}

Urmontering 5 - Skruva ur sexkantmuttrarna for fastsattning
av lagerbockarna och ta av lagerbockarna
med gummilager.

1 - Lossa batteriets godsledning.

2 - Skruva bort sexkantmuttrarna for trycklan-
karna.

6 - Ta ut utjamningsfjaderstaven och havar-
marna at hoger.

/ - Lossa lasmuttrarna och insexskruvarna som
taster havarmarna pa utjamningsfjaderstaven
nagra vary tills havarmarna gar att ta av.

3 - Ta av gummiskyddskdporna och skruva bort
trycklankarnas sexkantmuttrar resp. sexkant-
skruvarna vid havarmarna.

8 - Pressa ur gummibussningarna och distans-

hylsorna.
»

4 - Ta av trycklankarna med anslagsbutfertar. e e

g el it TP A A R R S M 0 e AT T T O TR R s,

2 - 4 Ur- och inmontering av utjamningsfjader — Typ 1



1.1

Hjulupphéngning — Typ 1 -+ 3 (Pendelaxel)

7 - Kontrollera trycklankarnas styrbrickor, byt 2 - Pressa in distanshylsan med hjalp av den
ut dem om sa erfordras. Urmonteringen sker koniska styrdornen i gummilagret. Se darvid
genom urpressning med en skruvmejsel. till att havarmens monteringshal ar fritt sa

att gummibussningens nedre vulst dras med

igenom.

w ekl sy nggmn o Ty . - ¥ 8 5T roEwEE . N R
\ el :

10 - Lossa tva sexkantmuttrar p& var sidag, ta av
vanster och hoger styrning fran bakaxel-
rorstlansen.

Viktigt?

Inmontering Gnid in bussning och styrdorn latt med ett
glidmedel (ex. glycerin). Anvand inget fett.

1 - Kontrollera fjaderstav, gummilager, damp-

nings- resp. styrringar, glidror och gummi- 3 - Skjut pa havarmarna pa fjaderstaven, den
buftertar, byt om sa erfordras. Pressa in nya vanstra havarmen ar markt med ett "L".
gummibussningar till vulsten i havarmarnas Darvid maste den vanstra havarmen peka
monteringshal. bakat nedat och klamskruven framat. Hoger

havarm monteras spegelvant.

A OB A gy 402 IR AT I

VW412
V W418a

ol

e

, .
= o e e ey S

¥ r = . = '.... u .' a = ' s T
RO R o s bl P8P o o i il S

Ur- och inmontering av utjémningsfjader — Typ 1 2 -5

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71



H 7 " 1 Hjulupphdngning — Typ 1 + 3 (Pendelaxel)

4 - Dra tast klamskruvarna och las dem. Viktigt!

For att, i samband med de aldre trycklan-
karna, dampningsringarna skall komma |
Viktigt! ratt lage, skall trycklankarna forst fastas vid
havarmarna. Harvid skall lankarna inte sitta

Pa Typ 1 ska havarmarna sattas pa fja- e

derarmen sa att deras kréokning ar vand
uppat. Pa Modell 181 ar havarmarnas krok-
ning vand nedat.

/a-Pa havarmarna med gummilager, sticker
man igenom sexkantskruvarna utifran och
monterar muttrarna med fjaderbrickor.

5 - Satt in fjaderstaven med havarmarna frén
hoger.

Observera:

Pa Modell 181 skall distansbrickorna och

lagerbockarna sattas pa fére inmonteringen
av tjaderstaven.

6 - Montera lagerbockar och gummilager; lagg
in hardgummibricka mellan havarm och la-
gerbock.

8 - Stick in trycklankarna i styrningarna. Satt pa
glidror pa trycklankar av aldre utforande.
Lagg pa brickorna och dra at de sjalvlasan-
de muttrarna.

Viktigt!

De bada lagerbockarna monteras spegel-
vant sa att fjaderstavens snedstallning till
sidoplatarna utjamnas. Satt pa locken pa
motsvarande satt.

7/ - Montera in trycklankarna. Den langa tryck-
lanken skall sitta pa vanster sida. Lagg en
dampningsring pa vardera sidan om havar-
men. Satt pa skyddskdaporna. 9 - Komplettera bilen.

2 = 6 Ur- och inmontering av uvtjamningstjader — Typ 1



Hjulupphéingning — Typ 1 + 3 [Pendelaxel) H 7 - 1

7 8 6 9 3 10 11 12 14

Att iaktta vid

ik wenamnmng Atal urmontering/isartagning inmontering/hopsattning Anmarkning
{ sexkantmutter M 8 sjalviasande 2 2 kpm
2 bricka 8,8 x 30 2
3 vanster trycklank 1 kort
4 hoger trycklank 1 lang
5 anslagsbuffert 2
6 silentblock 2 YW 402, 419, 421,412 VW 402, 419,421,412 H7.1/2-9
7 sexkantskruv M 12 x 1,5 x 82 2 3,5kpm
8 lasbricka Z 12,5 4
9 lagerbock 2
10 gummilager 2
11 havarm 2
12 inbusskruvy M8 x1x18 2 2 kpm
13 sexkantmutier M 8 x 1 ¥, 2 kpm
14 vtjGmningsfjaderstav 1 Limousine + H7.1/1-7

Coupé: @ 11,2 mm
Variant: 13,5 mm

Ur- och inmontering av utjamningsfjader — Typ 3 2 = 7
539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71



H 7 - 1 Hjulupphéngning — Typ 1 + 3 (Pendelaxel)

2-8

5 - Skruva ur sexkantskruvarna som hdaller

Urmontering
lagerbockarna.

1 - Lossa batteriets godsledning.

s stom et Ao o B e . AL ]
. et P o gl o ‘*__ W "":"'\'-:Q'-.q-:"ﬁ:-'i':""- i i
o e Ry M oy e .-_.& ey )
B & BT ‘E%:\‘“ '.1:-'-1"-:-.3‘5!-i:f"-'t-_x~ - e
ey b - \:-::;-x- 3 I"‘"_:::.{x"‘-;:-:""" o t .
Z L o e o

2 - Skruva bort sexkantmuttrarna for tryckldan- LN e e
k arnag. SRR e a

o e, N i .
i, Ko, b e, <, R, oy

N R e e B
3! ..u«*.w:-&x“:*-:?-.-:ﬁ%-: e

o Iy g
- .
b

.'

6 - Dra ut utjamingsfjaderstaven med lagerbok-
kar och havarmar at vanster eller héger.

3 - Skruva ut sexkantskruvarna for lagring av
trycklankarna ur de évre havarmarna.

7 - Lossa lasmuttrarna och insexskruvarna som

haller havarmarna pa utjdmningstjadersta-
ven nagra varv tills havarmarna kan tas

4 - Ta av trycklankarna med anslagsbuffertar. bort.

Ur- och inmontering av uvtjamningsfjader — Typ 3



Hjulupphéingning — Typ 1 + 3 [(Pendelaxel)

Inmontfering

1 - Kontrollera utjamningsfjaderstaven med av-
seende pa skador och byt ut den om sa er-
fordras. Kontrollera gummilager och an-
slagsbuffertar med avseende pa forslitning
och byt ut dem om sa erfordras.

2 - Kontrollera silentblocken med avseende pa
forslitning och byt dem om sa erfordras. Ur-
och inpressning sker med VW 402, 419 resp.
VW 416 b och VW 421. Vid inpressning skall
de nya silentblocken sattas in med den fa-
sade sidan i trycklankarnas fasade monte-
ringshal.

RGN . N
Pt & i o
- Foly
D
e

]
S
oL e e T O e R x
; i "_:rl:-"l & i ._._-!'":r., L St e A e o
§ A /?l‘:-'_?_*r" 'L -"'_Z!_-v_. A ; T e s -
b R i e el i A T s e e O Farte e S

[

3 - Kontrollera trycklankarnas styrringar och
byt dem om sé& erfordras. Urmontering sker
genom urpressning med en skruvmejsel.

Viktigt!

Gummidetaljerna far inte komma i be-
roring med fett eller olja.

4 - Montera in trycklankarna. Den langre
trycklanken skall monteras in pa hoger sida.
Dessutom mdaste man se till att monterings-

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

halets lGnga sida (se pil) ar vand utat.
Glom inte tandbrickor.

5 - Stod trycklankarna pd bakaxelroren sa att

de med havarmarna bildar en vinkel av ca

90 °. Dra fast sexkantskruvarna.

Viktigt!

Genom denna atgard skall det moment som
stravar efter att lossa skruven, delvis elimi-

neras.

Ur- och inmontering av utjamningsfjader — Typ 3

1.1

2-9



TR O T PR s A
T e ﬁ\ﬁ (it Y w%
...... L o __-1% . - e o .”..._u... & -, ; i G i ._..“..
. ' i - % ...._.. 5
Vi T

O

agg pd

A
T G
; o 4
i e :
St Pl

e

L
L =

brickorna och dra fast de sjdalvliasande mutt-

rarnd.

LA ]

6 - Sattin trycklankarna i styrningarna, |

H 7 ® 1 Hjulupphdngning — Typ 1 + 3 [(Pendelaxel]

Ur- och inmontering av ufjamningsfjader — Typ 3

2-10



